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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarekontaktmateriale-aktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel af
fødevarekontaktmaterialer.
Kontrolleret restriktionskrav i forbindelse med Import af
plastkøkkenartikler fra Kina og Hongkong.
Virksomheden importerer ingen plastkøkkenredskaber fra
HongKong. Der importeres bl.a. knive/grilsæt med trægreb og
vacuumposer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- Virksomheden har redegjort for system for sporbarhed et led
tilbage og et led frem.
- Virksomhedens GMP-procedurer, herunder hvorledes
virksomheden sikrer god fremstillingsmæssig praksis (GMP) af
produktionen i 3. land. Dette gøres blandt andet ved at
produktionsvirksomhederne er certificeret af et anerkendt
organ. Virksomheden har fremvist eksempel af en
ISO-certificeret virksomhed. Der foretages regelmæssige
auditeringer i virksomheden af ekstern virksomhed, herunder
kontrol af dokumentation inden forsendelse til DK.
- Overensstemmelseserklæring og tilhørende
baggrundsdokumentation af importeret knivsæt med trægreb.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer (FKM).
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Kontrolleret udvalgte FKM.

Kontrolleret overensstemmelseserklæring af samhandlet ninja
airfryer: I overensstemmelseserklæringen er der henvist til
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mange forskellige love/direktiver/forordninger, dog mangler henvisning til de relevante FKM-regler: Forordning
1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og Forordning 2023/2006 om god
fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
Kontrolleret overensstemmelseserklæring af samhandlet skærebræt af akazietræ med rustfrie bakker:
Virksomheden kan ikke fremvise en overensstemmelseserklæring. Virksomheden fremviste
baggrundsdokumentation i form af analyser for produktet.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring for cocktail-sæt: Virksomheden havde ikke
overensstemmelseserklæringen parat. Denne blev fremskaffet under tilsyn. Der manglede angivelse af
materialeidentiteten.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: overensstemmelseserklæringer for udvalgte fødevarekontaktmaterialer (FKM) og tilhørende
baggrundsdokumentation.
Det indskærpes, at overensstemmelseserklæring for fødevarekontaktmaterialer af plast
skal indeholde oplysninger om identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Følgende er konstateret: I overensstemmelseserklæringen for plastvacuumposer af brandet haws mangler
blandt andet oplysninger om anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om
stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver. Der henvises endvidere til LFGB: 1935/2005/EC,
som er en tysk bestemmelse (German Food article of Daily use and feed code); der henvises således ikke til
rammeforordningen for FKM: Forordning 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med
fødevarer.
Der blev heller ikke henvist til plastforordningen: Forordning 10/2011 om plastmaterialer og -genstande bestemt
til kontakt med fødevarer.
Virksomheden kan ikke fremvise baggrundsdokumentation fx analyser. Virksomheden importerer
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vacuumposerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


